ЧАСТНОЕ УЧРЕItДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
Пl,ОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

<ЦЕНТР РАЦИОНАЛЬНОГО ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ>
(ЧУ ДПО (ЦРП>)

прикАз

09 января 2023 r. J\ъ 8-д

BopoHgrK

Об установлении стоимости обучения
по дополнительной профессиональrrой программе

В связи с необходимостью обоснования Ьтоимости услуг по обуrению по

дополнитФ,Iьной профессиональной программе

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 09 января 2023 года стоимость обуrения по дополнительной
профессиональной программе профессиональной переподготовки <Организация и

контроль природоохранной деятельности на предприятии> (объем * 272 академических
часов) - 54 200,00 (Пятьдесят четыре тысячи двести рублей 00 копеек) рублей.

Щиректор ЧУ ДПО (ЦРП>>

.lJ,lllll
/,l bl,.
4,,{

Э.А. Орлов